



Złota czcionka

Gazetka redagowana przez uczniów Gimnazjum nr 1 w Łasinie
Nr 5 (45) Grudzień 2010 r.



*„Jest taką noc, gdy niebo pochyla się ku ziemi.
Jest taki dzień, gdy cichnie gwar powszedni.
Jest taką radość, której nie zgasi nic.
Jest taką miłość, której spełnieniem jest narodzony
Bóg.”*

Z okazji zbliżających się Świąt Bożego Narodzenia
życzę wszystkim Nauczycielom, Pracownikom szkoły,
Rodzicom oraz Uczniom,
aby Boży pokój, prawda i piękno przenikały swym blaskiem
codziennosc w Nowym 2011 Roku.

Elżbieta Rubinowska - Śróbka





MIKOŁAJKI z III B

6 grudnia było w szkole „Mikołajkowo”. Wiele uczniów przybrało elementy kolorystycznie przypominające Mikołaja. Był to kolejny dzień bez mundurka.

Na próbę

W dniach 15,16 i 17 grudnia uczniowie klas trzecich przystąpili do próbnego egzaminu gimnazjalnego. W kolejnych dniach rozwiązywali testy z przedmiotów humanistycznych, matematyczno-przyrodniczych i języków obcych.



Łasin, Łasin to my...



Dniach 24-26.09.2010 r. młodzież z Łasina (w tym gimnazjaliści), dzięki wsparciu księdza proboszcza Grzegorza Grabowskiego, wzięła udział 56. spotkaniu formacyjnym salezjańskich wspólnot ewangelizacyjnych w Czaplunku. Na to spotkanie młodzi ludzie udali się wraz ze swoimi księżmi: ks. Krzysztofem Fidorowiczem i ks. Łukaszem Figurskim. Przed wyjazdem duchowni zachęcali młodych mówiąc, że w życiu zdarzają się chwile, które całe życie doczesne przewracają do góry nogami. Są też i takie, które pozornie nie wprowadzając zmian – wewnątrz zmieniają wszystko. I tak było tym razem. 40-osobowa grupa wróciła z dwudniowego spotkania umocniona radością, odwagą i mocą Ducha.

Weronika Marynowska (była gimnazjalistka)



O Chopinie słów i nut kilka

Dnia 30 listopada w świetlicy szkolnej uczniowie kl. III a wystąpili z programem

poetyckim „Chopin – twórca nam najbliższy”.

Montaż słowno-muzyczny został przygotowany dla uczniów klas pierwszych z okazji 200. rocznicy urodzin wielkiego kompozytora. Po programie nastąpił konkurs wiedzy o twórczości Fryderyka Chopina, z którą uczniowie zapoznali się podczas występu.

Program przygotowały p. Marlena Kminikowska – Grzesiak i p. Małgorzata Mischke.

